
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 09 жовтня  2019 року                   Баштанка                            № 183 - р 

 

Про  нагородження  Почесною 

грамотою Баштанської міської 

ради   

 

         На підставі пункту 20 частини 4   статті  42 Закону України  «Про  

місцеве  самоврядування в Україні», враховуючи клопотання тимчасово 

виконуючого обов’язки військового комісара Баштанського районного 

військового комісаріату майора  Д.Петращука та з нагоди відзначення Дня 

захисника України, з о б о в ’ я з у ю:             

 

Нагородити Почесною грамотою Баштанської  міської ради за 

сумлінне виконання обов’язків  військової служби у резерві, патріотизм, 

активну життєву позицію та з нагоди  відзначення Дня захисника України: 

 

ГОРОБЦЯ Василя Олександровича – учасника бойових дій, старшого 

солдата запасу Збройних Сил України;  

 

ДАБІЖУ Дмитра Вікторовича – лейтенанта запасу Збройних Сил 

України; 

 

ЛЄБЄДЄВА Миколу Миколайовича – солдата запасу Збройних Сил 

України. 

 

 

Міський  голова                                                                          Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 
 

 

 

 


